[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2014
№ 1119
с. Мельниково

Об отмене постановления Главы
Шегарского района от 02.08.2011 №599

В связи с приведением в соответствие нормативно правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Шегарского района от 02.08.2011 года №599 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы "Поддержка граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории Шегарского района в решении жилищной проблемы на 2011-2014 годы».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района С.И. Меденцева.
Глава Шегарского района

В.Г. Емельянов

Викулова М.Д.
22861